
Evidenèní Objednatele:è.20 IS S 00257 2 Evidenèní Zhotovitele:

1~
Dodatek è. 1

k
Smlouvì o dílo è. 2018/S100319

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Mìsto Hlinsko
adresa. Podìbradovo námìstí 1, 53923 Hlinsko
zastoupený: Miroslavem Krèílem, DiS. - starostou mìsta
Zástupci oprávnìní
Jednat ve vìcech technických. M

Kontaktní osoba:

iÈo: 00270059
DIÈ: CZ00270059
daòový režim: plátce DPH
bankovní spojení: , a.s.
è. úètu:
(dále Jen Objednatel)

a

Zhotovitel INSTAV Hlinsko a.s.
adresa: Tyršova 833, 53901 Hlinsko
zapsaný v obchodním rejstøíku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2631
zastoupený: Ing. Vladislavem Kropáèkem
Zástupce oprávnìný
Jednat ve vìcech technických
Kontaktní osoba:
IC:
DIÈ: CZ25284959
daòový režim: plátce DPH

(dále jen Zhotovitel)

uzavíraJí tímto dodatek è. 1 ke smlouvì o dílo è. 2018/S/00319 vtomto znìní:



A. II. èlánku Termín dokonèení díla se v souvislosti s tímto dodatkem nemìní.

B. IV. èlánku shora uvedené smlouvy se mìní text v bodì 4.1., 4.2., 4.3., a novì zní:

4.1 Cena díla uvedeného v èlánku I. této smlouvy èiní 9 047 387,72 Kè bez
DPH

4.2. Dodateèné práce 64 092,17,- Kè bez
DPH
4.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v èláncích 4.1. a 4.2. 9 111 479,89 Kè bez DPH
4.4. Daò z pøidané hodnoty v základní sazbì 21 %
èiní z ceny uvedené v èlánku 4.3 èástku 1 913 410,78 Kè
4.5. Celková cena díla a DPH 11 024 890,70 Kè vè. DPH

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemìní.

D.
1. Tento dodatek vstupuje v platnost a úèinnost dnem podpisu dodatku è.1 obou smluvních stran.
2. Tento dodatek byl schválen Radou mìsta Hlinska, dne 20. 8. 2018 pod è. Usneseni 77/2018/3
3. Tento dodatek je vyhotoven ve ètyøech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvì vyhotovení.
4. Nedílnou souèástí tohoto dodatku je následující pøíloha:

Pøíloha è. 1 — Rozpoèty dodateèných prací

V Hlinsku dne 30. 8. 2018 V Hlinsku dne . 2018

Za Objednatele Za Zhotovitele
Miroslav Krèil, DiS. ng. Vladislavem K páèek
Starosta mìsta jednatel

‚—-—-— Z~... Hlinsko

å ~J•S7h\ ~ fl tav~
f ~ \ ryr~ova 8335 901 kUnsko

.. ‘È fl2S49S9 DIÈ. C225fl4959
~O‘ flt* ‘60 )V I å



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Htitov Hlinsko dad
Stavba: Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranstvi - jižní část

<SO: CC CZ:
Misto: p2. 617, kÚ. Hlinsko v Čechách Datum:

Zadavatel: it:
Město Hlinsko, Poděbradovo nám. I, Hlinsko Dič:

Uchazeč: it: vypLň udaj
Wplň udaj Dič: Vyplň udaj

Projektant: it:
Ing. arch. Pavel Mudnjňka, PaLackého 207, Sezemice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6.4092,17

Sazba dané Základ dane Výie dané
DPH základni 21,00% 64 09217 13 459,36

snižená 15,00% 0,00 0.00

CenasDPH CZK 77 551,53



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRAcí
Kód: Hrbitov HI n

Stavba: Hlinsko hřbitov - rekonstrukce veřejného prostranství - jižní část

Místo: p2. 617, k.u. Hlinsko v Čechách Datum: 28. 6. 2018

Zadavatel: Město Hlinsko, Poděbradovo nám. 1, HLinsko Projektant: Ing. arch. Pavel Mudruňka, P~
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZK] Cena $ DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 64092,17 77551,53

D5_dod D5 - Venkovní kanalizace dešt‘ová - dodatek 64 092,17 77 551,53



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

HLinsko hřbitov rekonstrukce veřejného prostranstv~ ižni část
Objekt:

D5_dod- D5 - Venkovní kanalizace dešťová - dodatek

KSO: CC-CZ:
Misto: p_č. 617, kÚ. HLinsko v Čechách Datum:

Zadavatel: iČ:
Město Hlinsko, Poděbradovo nám. 1, I-ilinsko DIČ:

Uchazeč: iČ:
DIČ:

Projektant:
110(0 Hradec Králové, s.r.o., BN. Štefanů 238, 1-1K

Poznámka:

cena bez DPH 64 092,17

Základ dané Sazba dané výše dané
DPH základn 64092,17 21,00% 13459,36

snlžená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH 77551,53



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HLinsko hřbitov . rekonstrukce veřejnéh pr tran vi . Jižní část
Objekt:

D5_dod - 05 - Venkovni kanalizace dešt‘ová - dodatek

Místo: p.č. 617, kú. HLinsko v Čechách Datum: 28. 6. 2018

ZadavateL: Město Hlinsko, Poděbradovo nám, I, Hlinsko Projektant: IKKO Hradec KráLové.
Uchazeč: S.r.O., BH. Štefanů

Kód díLu‘ Popis Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 64092,17

HSV - Práce a dodávky IISV 64 092,17
- Zemni práce 35 949,83

4 . Vodorovné konstrukce 3 339,68

8‘ Trubní vedeni 23 886,89
998- Přesun hmot 91 5,77



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hlinsko hřbitov ‘ rekonstrukce veřejného prostranství ‘ jižní část

Objekt:

D5_dod - DS - Venkovní kanalizace dešťová - dodatek

Místo: pt 617, kú. Hllnskovčechách Datum: 28.6.2018

Zadavatel: Město Hlinsko, Poděbradovo nám. I • Hlinsko Projektant: IKKO Hradec Králové, s.r.o., BH. Štefan
Ucha2eč:

Ty - . . J.cena Cenová
Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZKJ

p (CZK soustava

Náklady soupisu celkem 64092,17

D HSV Práce a dodávky HSV 64 092,17
D I Zemni ráce 35949,83
K 53120130‘ Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním á,a do předepsaného profilu a spádu m3 16,940 411,70 6 974,20 Cs ÚRS 2015 01

v hornině Ir. 3 do 103 m3

Poznámko k soubor,, cen:
5, Vcenách jsou zopotteny nkfodynopřipodné nutné přemístěni výkopku ne výkopišti ono

‚sc pfehozeni výkopku no přllehlÉns tereso no vzdálenost do3 mod okroj. jámy nebo noloženi vedopravní prostředek. 2. Hloubeni zopožewých jam hloubky přes i6mse oceňuje indMduálnt L
Náklodyno svislé přemistěni výkopku nod I m hloubky se orti dle ustonosieni tldnku Č, 3565
všeobecných podminek kotologu.

W 2‘(Z,Z‘Z,Ž‘l ‚75) ‘pro íachty DSb a DSc 16,940
W Mezisoučet‘ hl.jam do hl. 2,5 m 16,940
w součet 16,940

2 K 1131201209 Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a npádu m3 8.470 27,03 228,94 CS ÚRS 2015 01
Príplatek k cenám za lepivost horniny ls-,

Poznámko k souboru cen:
I. V cenách jsou ‚spočteny I náklody no phpo&sd nutné přemistěni výkopku ve v~ikoplíti ono
přehozeni výkopku nu přIlehlém terénu no vzdálenost do 3m Od okroje jámy nebo naloženi no
dopravní prostředek. 2. Hloubeni ‘opojených jon. hloubky přes 76 mn oceňuje Individuálně 3
Náklody no ‚Holé přemiotěni výkopku nod I m hloubky se urči dle ustanoveni článku Č. nót
všeobecných podmínek katalogu.

W O,5‘16,940 8,470

3 K 132201202 Hloubenizapaženýchínezapaženýchrýh li7kypřes600do2~mmsueovnánim dna roj 36,960 177,10 6545,62 CSÚRS201SO1
do predepsaneho profilu a spadu v hornune tr. 3 pres 1W do I m3

Poznámko & souboru cen:
I. V cenách jsou ‚spočteny I náklady no připodné nutná přemístěni výkopku ve výkopiitl no
vzdálenost do 3 mono přehozeni výkopku no přIlehlém terénu no vzdálenost do Sm od okroj.
jámy nebo noloieni no doprovni prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnlcoo.lechnlckých melIoracích
se oceňuje: 0) ve stržích cenoml plotnýml pro objem výkopu do ItO mj, I když .kutebiýobjens
výkopu je větši, kj mlnso strže pro příčná o podélná zpevnění t,o O břehů pod obrysem výkopu
pro koryto vodoteči, zejméno pro konntn,kce téles, otupňú, bok,), předprohů, prokš, odháněn,

P5C výhonů opnu záklody zdi, dlažeb. rovnonin, plůtků o holi, pro jokoukašlrilřku lýky. př1 objemu
do ICC m3 cenami přísšušrrjml pro objem výkopu do tOO m3 opři jokén,kolte objemu výkopu přes
100 n.3 cenomi příslušnýmI pro objem výkopu přes Ino do Ono mj, 3. tšáklody no svislé
přemisténí výkopku nod I m hloubky s urči dle ostonoveni článku Č 3161 všeobecných podnsinek
kotologu. 4. Předeplsuje‘ll projekt hloubit rýhy S oj? bez použití trhovln. oceňuje se toto
hloubenI: olrsuchu nebo mokru cenoml ‚38 40-12°f, 538 50-1201 0 I3$ 601101 Oblomování
hloubených vykopávek, b) v tekouci vodé přI jokékoliv její eychlosti IndivIduálně. 5. cern nelze
použil p‘o hloubení rýh a hloubky přes 56 m. Tylo prste se oceňuji indlvlduá lni,

W (21.0‘1.1.1,6) pro gravitačni kanalizační potstsbi 36.960
W Mezisoučet hl.jam do hl. 2,5 m 36,960
w součet 36,960

Hloubeni zapaženych I nezapažeisych rýh WICy přes 600 do 2000 mm O urovnán os dna
K ‚32201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcen.áni za lepivost horniny m3 18,480 16,68 308,25 CS ÚRS 201501

tř. 3

Poznámko k souboru cen.
cenáth jsou zopočteny I náklady no případné nutné přes.iotěnl výkopku ve výkoplltI no

vzdálenost do 3 mono přehození výkopku no přilehlém terénu no vzdálenost do S mOd okroje
jámy nebo noloženi nu doprovni prostředek. 2. Hloubeni rýh při tesiskcko‘technlckých melIoracích
se oceňuje: oj ve stržích cvnoml plolnýml pro objem výkopu do Ino m3, I když skutečrrý objem
výkopu je větši, bí mimu strže pro příčná a podélná zpevněni dno o břehů pod obrysem výkopu
pro koryto vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, bokO, předproh‘), prahů, odhár,ěk,

Psc výho‘oprozáklody ‚ď., dlažeb, rovnanin, plútkůo holi, pro jokoukoíiv šlřku výhy, přI objemu
do ICC m3 cenoml přksfuklrýml pro objem výkopu do IVO m3 opři jokémkoliv objemu výkopu přes
iCO m3 cenon.i přkslušeými pro objem výkopu přel Ino do I ~ nos. 3. Náklady no svislé
přemístění výkopku nod I m hloubky se urt‘í dle ustonovení článku č 3161 všeobecných podsnlnek
kotologu. 4. Předepisujeli projekt hloubil rýhy S oj ? bez použIti trhovin, oceňuje se toto
hloubeni: oí vsucžsu nebo mokru cenamI ‚36 401201. 36 5O‘í201 0 136 601201 Dolornovdni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jokékolir jeji rychlosti lndlvfduá lni. s. ceny nelze
poulIt p‘o hloubeni rýho hloubky přes 56 ot Tyto práce se oceňují IndivIduálně.

W 0,516,960 18,480
Ziízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemni vedeni plo všechny lilky rýhy m2 67,20O~ 41.40 2 7~2,Oě CS ÚRS 2015 01~ s < isiioiioi
přiložnné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Poznámko k souboru cen:
I Ceny jsou určeny pro roubeni o rozepřeni stěn I jiných sýko‘‘sesvIslthnl utěnomi, pokud jsou
tyto uykopy pro podzemni vedeni rozntěru do I 250 mm. 2. Plocho mezer mezI paž Inoml
při ložného poženi se od plochy příložného požení neodečítá; nezapofels‘ plochy upaženi
zátažného nebo hs-toniho nod plochy pojeni odečiloJi. 3. Předepisuje-li projekl: 01 ponechot

P5C poženi ve vykopu, oceňuje se toto poženi cenomv souboru ten ISS. 0‘“ Pojeni stěn
ponechánim a rozepřeni stěn cenamI laukovu cen IS? .053 Zři zen‘ rozepřeni zopožených stěn
výhopů, b) vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni pojeni stěn výkopu cenami souboru cen 151
.0 12 Pojeni stěno vzepřeni stěn cer,omI souboru cen USD14 odstronéní vzepření stěn. ci
kolsveni stěn, oceňujete toto Oditroninl pojeni stěn cenoml souboru cen ISs . 012 Pojeni stěno
kolveni stěn přáslušnyml cenami kotologu 800-2 Zyšáštni ‚skládáni objektů

W 1221 ‚O‘I.6) pro 5ravitačni kanalizačni potrubí 67,200
W Součet 67.200

I 6 K 151101111 ~pro podzemnívedenísuloženim niatoilálu na m2 67,20O~ 18,40~ I 236,48~CS 055201501
vzdalenost do3m od kraje ~4topu pn‘Iozne, hloubky do 2 m ______________________________________________________________________________



Ty Kód Popis MJ Množstvi „cena Cena celkem [CZK] cenova~]

p [CZKJ soustava

7 K 151101201 Zřízení paženi stěn výkopu bez rozepřeni nebovzepřeni přiložně, hloubky do 4 m ‚52 1S.400 68,43~ 1 O53,82~CS ÚRS 201501

rbznámko k souboru cen:
I. Ceny nelze použit pro oceňováni rozepřeného paženi stěn rýh pro podzenuni vedeni; toto se

Ps‘ oceňuje cenamI souboru cen ‚St. 0-It Zřízení polení o rozepření stěn rýti pro podsemni vedeni
pro všechny šířky rýhy. 2. Plocho mezer mezi pošinami příložného paženi se od plochy příložného
paženi neodečitd; nezapažené plochy it pažení zátažného nebo hnaného sead plochy paženi
adečitaji.

W 2‘(2‘2,21 .75) ‘pro šachty 05b a DS‘ 15,4w
W součet 15,400

7 7 151101211 Odstraněni paženístěn ‘výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3ev od okraje 15,400 32,20 495.88 CS ÚRS 101501
wkop~J pnilozne. hloubky dolm—~

9 K 151101301 Zřízeni rozepřeni zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubeni m3 l6,940~ 39,10 662,35 Cs ÚRS 201501
srzloznem,hloubkydo4m
Poznámko k sonsboru cen:

~ I. Ceny nelze použit pro oceňováni rozepr‘eni nin rýh pro padzensni vedeni rhlaubce do Sns;
toto rozepřeni je započteno v cenách souboru cen ‚St O ti zřízeni pažení a rosepřeni stěn rýh
pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy.

W 16,940 ‘celk.objem hloubeně vykopávky jam 16,940

10 K 1151101311 OdstraněnI rozepřeni stěn výkopů s uloženim matenálu na vzdálenostdo 3m od m3 16,940 l3,SO~ 233V CS ÚRS 201501
—J rouben‘ pdkozneho hlou~y do 4 m —~

~ Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
11 K 1161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravnřiio prostředku z horniny tř. 1 až 4, přI m3 19,835 43,70 866,79 CS OPS 201501

J, hloubce výkopu přes I do 2.5 m
euznámke k souboru ten:
t Ceny‘s SI až I ISS lze použit I pro svislé přemistini materiálu a starebni suti z konstrukci ze
zdiva cihelného neko kamenného, z helens prostého, prokládaného, železového Í předpjatého,

P5( pokud tyto konstrukce kyty vybosrássy ve výkopištI. 2. Ceny pro hloubku přes I do 2,5 rn, přes 2.5
mdo4matd. jsou určeny pro svisžé přemístiti výkopku adddol,5 rn, ododolmatd. 3.
Množství materiálu I ntarebni nulls rozbaura,sycls konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před roskouránim.

W 8% (součet hloubených ‚‘yltopávek jam do 2,5 m)
W O,08‘16,940 1,355
W 50% (součet hloubených vykopávek rýh do 2,5ev)
W 0,50‘36,960 - 58,480
yv součet 19,835

I Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
12 II 162701105 Iprc~tředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. ‚až m3 17.010 104,65 I 780.10 CS OPS 201501

_________J~pypdálenost přes 910) dol0~m ____________________________________________________________

Poznámko k souboru cen:
I. Ceny nelze použit, předepisuje‘li projekt přemistít výkopek no nsisto nepři stupnié abvykl yrn
dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje indivIduálně. 2. V cenách jsou zepočteny I
náhrady ze jízdu loženého vozidleetere‘nu ve výkopišti nebo ne násjpiáti. 3, V cenách nejsou
zepočtosvy náklady no rozhrnuti výkopku re r,ásypižtI; toto rozhrnuti se oceňuje cenami saukoru
cen irt.o.. uloženi syponinrde násypů a 171 20‘I2OIUleienl syponlnyna skládky. 4. Jell ne
d‘prevni dráze pro vodorovné přemisténi riájoká překážka, pro kterou je r,utno překlá dot
výkopek z jednoho obvyklého dapravniho prostředku no jiný obvyklý doprov‘ ni prostředek,
aceřssje se cata lomené vodorovné přemintini výkopku v každém úseku samostatně přislušnou
cenou tohoto ‚oshaw ceno překládáni výkopku cenamI souboru cen t67 vO‘3 ‚ iáoktádáni
neulehlého výkopku z hron,ods ohledem na ustanovení pozn. číslo 5,5. PřemístItjell se výkopek
dočasných nkládek vzdilerrých dolom, neoceňuje se nakládáni výkapku, I když se pfo.rddi.

Toto ustanovenI neplatí, vs,dučuje‘tl projekt postiti dozeru. 6. V cenách koderokného přemisténi
uypaniny nejsou zepočteny náklady ne dodávis materiálu, tyto se oceňuji ve specifikoci.

W 2,794sI0,206s0,42s3,59 ‘objem ložesobsypvpotsubislachty 17,010
W součet n,oio

13 I< 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 17.010 13,80 234,74 CS OPS 20150‘

Poznámko k souboru cen:
„Cena ‘tbl je určeno i pro: a) uloz‘eni výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes zrn) výkopku
nebe ornice: vs opačném připodě se uleženi neoceňuje. Množství ‚rýkopku nebo ornice připodojici
ne ml skládky se určí jako podii nmošství výkopku nebo ornice, mířeného vs rostiém stero a
projektem určené plochy dočaané skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni vs terénu bez
předepsoného zhutněni sypaniny: tř uloženi výkopku ped vodou do prohlubní se dně vodoteči
nebo nádeži. 2, Cenu ‘1201 nelze použit pro uleženi výkopku nebo arnIce: 01 přI vykopávkách pro
podzensnl vedeni podél hrony výkopu, z něhož byl výkopek zinkán, a to onI tehdy, jestliže se
výkopek po vy‘.ození z výkopu no povrch územ,‘ jeřti dále přemisruje no hromady podél výkopu,
b) no dočasné skládiy, které nejsou předepsány projektem; c) no dočosné skládky předepsané
projektem tak, že na I ml projektem určené plochy této skládky přlpadaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz, též poznámku č. I a); di ne dočesné skládky, oceřssjel lve cenou tli tO‘? lot
Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 5Dm, nebo aceeiuje‘ll se vodorovné přemisténi výkopku dobO
maSo m cenami 162 204101, 162 20‘t102, 162 20‘s 1St a 162 2o‘t152. V těchto případech se
uložení výkopku nebo ornice no dočesnou skládku neoceňuje. e) no trselé vkládkys předepnoným
zhutněním; toto složeni výkopku se oceňuje cenami souboru cen 571 ‚ 0‘ ‚ ‚ uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně ‘1201 jsou započteny I ná klady na rozprostřeni sypaniny ve rrotvách s hrubým

ve ukládce, 4. V ceně ‘120‘ nejsou zepočteny nákloo~‘ no tiskání skládek onI no
poplatky ze skládku. 5. Množstvi jednotek sleženi výkopku (sypaniny) se urči vmb složeného
výkopku (nyponlnyLv rostlém stavu zprovidia ve výkopišti. 6. Cenu IliI lze po dohodě upravit
podle miutnich podmínek.

14 K 171201211 Uloženi sypaniny popiatekza uloženisypaniny na skládce (nkládkovné) t 32,319 69,00 2 230,01 CS UPS 201501



Množstvi J.cena Cena celkem [CZKJ Cenová
(CZKJ soustava

Pbznámks k souboru cen:
I. Ceno -1201 Je určeno ‚pluse) uloženi výkopku nebo ornice no dočasné skládky předepsoné
projektem tok, že no I m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačném připodě M uloženi neoceňuje Množstvi výkopku nebo ornice připodajicl
nos ml skládky se urči joko podiI množstvi výkopku nebo ornice, miřeněho vrostlém otove
projektem určeně plochy dočosné sktádky b) zasypáni koryt vodoteči o prohlubni v teráriu bez
předepsaného zhutněni sypaniny;‘) uloženi výkopku pod ‚oázu do prohlubni ve dně vodoteči
nebo náddl. 2. Ceno -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: 0) přI v1kopávkách pro
podzemni vedeni podél hrony výkopu, Z něhoi byl výkopek ziskán, o to sni tehdy, jestliže se
výkopek po ‘viětozeni z výkopu nu povrch ůzemi ještě dále pkmioruje no hromosy podél výkopu;
kj no dočesné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) no dočasné sklá dky předepsoné
projektem tok, že no I m2 projektem určen plochy této skládky plipodoji nej‘ýie 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz, též poznámku L I 01; d) no dočesné ukládky. oceňuje-li oe cenou l2i W-klof
Sejmuti ornice nebo lejn. pady do 50 in, nebo oceňuje-lise vodorovné přemistěni výkopku do 20
mo lOm cenamI 16220-5 tOl. 062 20-s lOZ. 162 20-liSle 06220-5152, V těchto připodech se
uloženi výkopku nebo ornice no dočesnou skládku neoceňuje. e)no tevolé skládkys předepsonýss
zi,utněnim: toto uloženi výkopku it oceňuje cenomi souboru cen 075 - 0- - - tlioženi sypaniny dz
násypů. 2. V ceně -0200 jsou započteny I náklady no rozprostřeni sypossiny ve vrstvách s hrubým
uroenánim no skládce. 4. V ceně -1200 nejsou započteny nákloov, no zitkáni ukládek oni no
poplatky za skládku. 5, ěstnožstvi jednotek uloženi výkopku (syponiny) se určiv m3 uloženého
výkopku (syponiny),v rostlém stavu spravidlo ve výkopIšti. 6 Ceno 5211 Ise po dohodě uprovlt
podle mistisich podminek.

W 1,9‘17,0lO 32319

IS 5 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv homunys uLožením výkopku ve vrstvách se zhutněním m3 36,890~ 77.631 2 a63.771cs ÚRS 201501

__________________ lam‘ šachet, ryl, nebo kolem objektu v kochto kopavkách

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny 574 10- - - Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mirou zhutněni: 0) z hornin soudeinych do
000% PIk) z honils nesoudežnych do lId) 0,9, c) Z hornIn komeisltych pro jakoukoliv miru
zhutněni. 2. Je-lI projektem předepsáno vyšil zhutněni, podle bodu 0)0 b) poznámky Č I,. oceni
ne zásyp indIviduálně, 3. Ceny nelze použit pro zásyp ryl, pro drenáini trotivody pro lesnicko
technické melloroce O zemědělské. Zásyp těchto ryt‘ ne oceňuje cenomi souboru cen 574 20-3 -

části A03 Zemni práce pro objekly oborO *35 ož *33. Nezhutněný zásyp cdvodř,ovoclds kanálů
betonových o železobetosso*h trub y polnic), o lučnich trotich se oceňuje cenou ‘StOl Zásyp
syponincos rýh bez ohledu no čiřku konálu; ceno obsahuje I náklody no rsitni nezhutněný zásyp
výikydo 200mm nod vrchol potrubi. 4. Vtepá‘), ‚0-stOl, 10-0103.20-11010 20- 1103 je
zopočteno přemls rAsi syponiny ze vzdálenosti Komod krsje výkopu nebo zouypávoněho prostoru,
měřeno k téžlštI skládky. 5. V ceně 00-0002 je započteno přemistěisl syponlny ze vzdálenostI 55
m ad hrore, zasypávaného prostoru, měřeno k těžIšti skládky. 6. Objem zásypu je rozdil objemu
výuopu O objemu do něho vestovéných konotrukci nebo uložených vedeni it jejich obklady
podklody (tento objem se nozývá objenuem horniny vyttočené konstrukci). Objem potrubi do 04
tlo, přip. Is obolem, se od objemu zásypu neadečitá, Pro obnoveni objemu zásypu ne Od objemu
výkopu odečitá I objem obsypu potrubi oceňovaný cenami souboru cen 75 tO-to Obsyp potrubi.
přlcházi-il v ú-jobu . 7. OdklIzeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemni vedeni nebo zásypu jom o rýh pro podzemni vedeni neoceňuje. je-li objem
zbylého ‚výkopku, a) do I m3 no O m vedeni sjedná MO výkopek neulehlý ‘ cenoml souboru ten
ti? SO-tlo Plokiádžni výkopku nebo syponlnyo 062 - 0-5 - Vodorovné přemistěni výkopku. V
připadL že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni o noloženi výkopku cenamI souboru cen 122

. souboru cen 162 - 0-0 - Vodorovné přemiotěni výkopku; b) přes I m3 no I m vedeni, jestliže
projekt předepiše. žele zbylý výkopek bude odkllzet zároveň s pravádinim vykopávky, pouze
přemiscéni výkopku cenami souboru cen 562 - 0-I - Vodorovné přemiuhni výkopku. Při zminéném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostirá ~l výkopu a nod výkopem, ploti poznámko Čta.
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu anod výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šlknsými stěnami pro podzemsi vedeni nebo zásypu jam o výb pro podzenmi vedeni se oceňuje.
cenou 70 20-5101 Ijioženi sypanIny do nezhutněných násyp0, neni-li projektem předepsáno
zhutněni rozprostřeného zbyiéiso výkopku, b) cenou 570 fO-l Ill Uloženi syponiny do násypů
hornin sypkých, je-II předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu
‚vypočteném podle poznámky č.6, přip. zl,enhenárn o objem výkopku, kteeý byl Ji) odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje proJekt,

W 16,940.36,9W ‘celkový objem hloubených ‚‘ykopávek 53,9CC
W -17,010 ‘objem přebytečného výkopku 17,010
vy součet 36,890

ObsypáM potrubí ručně ripatvkr,ou z vbodných hamm TižTi~bo materiálem
‚6 K 175111101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3m ad jeho kraje, pro jakokdcoliv roJ 10,206 177,10 I 807,48 CS ÚRS 201501

hloubku vý!~ppu a m(ru zhutněni bez prohozeni sypaniny

Poznámko k souboru cen:
I, Objem obsypu no I m deky potrubi se rovná žilce &~o výkopu násobeně součtem vnějšiho
průměru potrssbi přip- Is obolem o projektovoné tloutrky obsypu nod, připodně I pod potrubim.

PSC ~o odečitáni objemu potrubi se zopoči(ávoji vše‘hrry vmtoréné kos,stru bce neho uložené vedeni
is jejich obklady o podklady (tento objem se ‚tazýv‘objemem horniny vylločené knootrukc,‘). 2
Miru zhutněni předepisuje projekt. 3, V cenách nejsou zohrnuty náklady no nokupavonou
sypaninu. Tuto se oceňuje ve specifikaci,

W (21,0‘1,I‘O,46)-0,42 ‘obsyp gravitačniho kansl.potrssbi 10,206
W Součet 50,206

kornenivo přirodni těžené pro stoyebni účely PlIC (drobné hrubé, )térkopiakyj
i7 M 5833i348OR kornenlvo těžené drobné 0so2 rnros (ČSM EN 03043)0< 4mm (ČSN EN 52620, ČSN EN t 20.452 276 ‚58 5 645,55

03139 ) dvO mns, Dsvá,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4

W 10,206‘2 ‘Přepočtené koeficientem mnobtvl 20.412

D 4 Vodorovné konstrukce 3 339,68
~ 58 K 451572‘ 11 ~1!e pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřené~ kopu z kameniva drobného m3 2,794 641.701 I 792,91 CS ŮRS 201501

tezeneho O as 4 men
Pbznámko k souboru cen:

~ I. Ceny - III I a - i 092 lze použiti prs zři zeni sběrných vrstev nod drenáinimi trubkamI. 2 V
cenách -SlIlo -1192 jsou zopočteny I ‚iáktody no prohozeni výkopku zlskaného při zemisich
procich.

W (21,O‘I,l‘O,l) ‘pod gravitační kanaLizační potcubi 2,310
W 2‘(2,Z‘2,2‘0,05) ‘pod šachty 0,484
W Součet 2.794r~-i~ 452112111 Osazeni betonových diLcú prstenců nebo rámů pod pokLopya mřiže, výšky do 100mm kus 4.0001 173,081 692.321(3 ŮRS sois ci

Poznámko k souboru cen:
PlC I. V cenách nejsou započteny náklody no dodávku betonových výrobků: tyto Moceňuji ve

specifikoci

I prefobrlkdty pro vstupni žOChIy a drenážni žochtke (betonové a železobetonovýj
20 M 592243250 šachty pro odpadni kanály a patrubi uložená V zensl vyrovnávaci prstence TOW-a I kus 1,000 l95,50 595,50 Cs OPS 2005 00

‚_J 63f8 625x12x8



Ty Kód Popis MJ Množství ).cena Cena celkem [CZK] Cenova
P [CZK) soustava

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železabetonovéj
2; M 592243230 šachty pro odpadni kanály a potrubl uložená vsemi hyrovnó raci prstence T8w.q; kus 3,000 219,65 658,95 CS Ú~s 201501

63110 62v5x 12x IQ

0 8 Trubní vedeni 23 886,89
22 K 87131 5221 KanalizaČnl potrubi z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výtopu ve sklonu dolo es 21000 162,15 3405,15 CS iRS 101501

tuhost tndy SN 8 ON ISO
Fbznámks k souboru cen;
J. v cenách jsou zopoěseny I náklady ne dodáni trub ‚četné gumového tésr,ini. 2. PoužIti trub dle
tuhosti: oj t/ido 5114: bonollsoční tati. p/lpojiy, odeodioeáni pozemků b) tilda SNS: n3,ooké
teplotní a mechanické zatíženi,

23 K 892~I2R Zaměřeni trasy potrubí m 21 ‚~ 27,03 567,63

24 K 8922211I1R Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 21,000 29,33 615,93

25 K 894402211 Osazeni betonových dRců prošachty skruži přechodových kus 2,~ 645,15 1 290,30 CS URS 201501

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách nejsou zapo/teny náklady na dodáni betonových dílců; dílce se oce‘iujl re speciískací.

prefabrikáty pro vstupní šschty a drenážní šachtice (betonové a železobetonově)
26 M 592243120 šachty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemi konus šachem! (5110 stěny 12cm) kus 2,000 1220,73 2 «1,46 CS URS 201501

KPS kapsové plastové stupadlo TSR-Q.! 100-63/58/12 KPS ‚00 s 62,5 X 58

27 5< 894414111 Osazení železobetono‘uych dRců pro šachty skruži Základových kus 2,000 744,63 1 489,26 CS ORS 201501

ibznámko k soubor., Cen:
Psc I. V cenách nejsou započteny náklady no dodáni železobetonových dud: dodáni tichlo dílců ne

“‘ďasic ve opeclílkocl

prefabrikály pro vstupní šachty a drendžnl iachtlce (betonové a železobetonové)
28 M 592243370 JacInty pro odpadni kanály a potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V - kus 2,01)0 3627,68 7255,36 CS liPS 201501

průměr odtoku 187-Q, I 100/60 V mox.40 1001 lOx 40

prefabrikáty pro vstupní šachty a dres,džnl šachtice (betonové a železobetonové)
29 M 592243480 šachty pro odpadni kanály a potrubí uložená ‘zemi těsněni elastomerové pro kus 2.000 560.05 1120,10 CS dRS 20150!

snajeni šacisetnich dílů EMTDN 500)

30 K 899102111 ~~z:n1 poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnostt Jednotlivě přes SOdO kus 200) 553,15 I 106,30 CS Ůps lois 01

Poznámko k souboru cen;
PS‘ . Ceno -J slize použit i pro osazeni vektiflkotnich kroužků nebo rámečků, 2. V cenách nejsou

započteny rdklody no doddni poklopů vlet.,‘ rámů; tyto náklady se octlas/i ve specl/lkoci.

31 M 552410140 výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z ‚várně litiny poklop tIldo kus 2.000 2297,70 4595.40 CS liPS 201501
0400, kruho‘n‘ ráns 785. vstup 600mm bez ventilace

0 998 Přesun hmot 915,77
Přessgn hmot pro trubní ‚‘edeni hloubené z trub z plastických hmat nebo

32 K 998276101 sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 5,024 182 28 915,77 CS ÚRS 20150‘
vzdálenost do 15 m
Poznáo,ko k neskovu‘,,,,
I. Položíy přesunu hmot nelze užit pro zemIni, nyponiny, tiérkopisek. iomenteo op. Pflpodná
monlpulacestimto rreteriálem se oce,iuje soubore.,, cen 562 0-I! Vodorosné přemístěni
rýkopks, nebo sypaniny kotolagu 500-l Zemni práce.


